
VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025
Processo Administrativo Nº 026/2025

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EMERSON RICARDO DA SILVA FERNANDES

Data de Publicação: 14/04/2025 17:21:38

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   EMERSON RICARDO DA SILVA FERNANDES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   LUIZA FRANCIELE GUEDES GUIMARÃES

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   ISABELA FERNANDES SENA

TOTAL DO PROCESSO:   432.840,00

Item: 1

Descrição: LOTE UNICO

Quantidade: 1 Val. Ref.: 492.000,00

Unidade: UN

Total Item: 432.840,00

Marca: Engenharia Modelo: 

Valor Unit.: 432.840,00

Quant.: 1 Total: 432.840,00LOTE 1 Num: 817 Lance: 432.840,00

ATIVA PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 18.922.785/0001-15 432.840,00

1 de 1Gerado em: 21/05/2025 11:46:22

MUNICIPIO DE RIACHO DE SANTANA
RIACHO DE SANTANA-BA


